
Fra: Nornes, Anbjørg (fmsfano@fylkesmannen.no)
Sendt: 01.06.2015 12:00:18
Til: Aleksander.Oren.Heen@sfj.no; Alf Helge Greaker; aslaug.hellesoy@knett.no; Distad Noralv; 
Eva.Margrethe.Hage.Solstad@sfj.no; hans.erik.ringkjob@voss.kommune.no; 
m.oren@lardalsnett.no; marta.finden.halset@vik.kommune.no; Olav Turvoll - Vik kommune, vara 
(olav.turvoll@sogn.no); Solheim Jan Geir; Therese Turlid (Therese.Turlid@aurlandsparebank.no); 
toveostlie@hotmail.com
Kopi: postmottak@miljodir.no; *FMSF Postmottak; Aasland, Øistein; Arlen Synnøve Bidne 
(arlen.synnove.bidne@sfj.no); Aurland kommune; Dybwad, Tom; Erling Oppheim; Fylkesmannen i 
Hordaland, *Postmottak; gunnar.bergo@voss.kommune.no; Hordaland Fylkeskommune -
Postmottak; INGVILL LEIRA; Jan Olav Møller (janolav.moller@aurland.kommune.no); Karen 
Weichert; Kristoffer Ullern Hansen (kristoffer.ullern.hansen@miljodir.no); Leif Inge Undredal; 
Lærdal kommune; Magnhild Aspevik (Magnhild.Aspevik@laerdal.kommune.no); Per Morten 
Ekerhovd; Siri Wølneberg Bøthun; SF Fylkeskommune; Svein Tufte (svein@borgen-gard.no); 
Veronika Seim Beck (Veronika.Seim.Bech@vik.kommune.no); Vik kommune 
(postmottak@vik.kommune.no); Voss kommune

Emne: Nærøyfjorden verneområdestyre, møteinnkalling 4. juni
Vedlegg: Møteinnkalling .PDF;Møteprotokoll AU 08.05.15.pdf
Brevet vert berre sendt elektronisk.

Etter avtale med styreleiar vert styremøtet gjennomført med svar på e-post. Svar må sendast innan kl. 
12.00 torsdag 4. juni. Dersom nokon ynskjer telefonmøte må de gje melding til meg om det snarast.

Minner samtidig om styremøtet som skal vera i Fresvik måndag 22. juni. Dette møtet vert kombinert 
med synfaring i landskapsverneområde i Fresvik. Innkallinga er sendt til fylgjande medlemer og 
varamedlemer:

Hans Erik Ringkjøb, Eva Margrethe Hage Solstad, Aslaug Hellesøy, Therese Turlid (vara), Marta 
Finden Halset/Olav Turvoll (vara), Marianne Øren (vara). Sakliste vert sendt ut før møtet.

Helsing

Anbjørg Nornes
Verneområdeforvaltar og sekretær 

for Nærøyfjorden og Stølsheimen 

Besøksadresse: Onstadvegen 25, 5745 Aurland 
Postadresse (arkiv): Njøsav. 2, 6863 Leikanger

Elektronisk postmottak: fmsfpost@fylkesmannen.no

Tlf kontor:57643129
Mobiltlf: 99499753

www.nasjonalparkstyre.no/stolsheimen
www.nasjonalparkstyre.no/naroyfjorden
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